Совет Азовского немецкого национального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

25.06.2025                                                                                                  № 0-000

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности Азовского немецкого национального района Омской области

дополнительным нормативом отчислений в бюджет Азовского немецкого
национального района Омской области от налога на доходы физических лиц

на 2026 – 2028 годы

 В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального района Омской области

РЕШИЛ:

Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности Азовского немецкого национального района Омской области
дополнительным нормативом отчислений в бюджет Азовского немецкого
национального района Омской области от налога на доходы физических лиц
на 2026 – 2028 годы.

Глава Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
____________Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального района
Омской области
______________ В.В. Прусаков